

ÅRSREDOVISNING

för

PAL Conatus AB

Org.nr. 556905-4686

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01--2023-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Peter Ljungberg, Styrelseledamot
2023-07-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom gräv och entreprenad. Även inom hästtävlingsverksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 033 392	743 407	496 584	442 044
Resultat efter finansiella poster	18 698	-4 787	-13 764	-3 620
Soliditet (%)	26,93	40,5	27,95	61,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har ökat omfattningen av sin verksamhet varmed omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	-21 057
Årets resultat			12 753
Belopp vid årets utgång	50 000	0	-8 304

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-21 057
Årets resultat	12 753
	<u>-8 304</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-8 304
	<u>-8 304</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-02-01 2023-01-31	2021-02-01 2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 033 392	743 407
Övriga rörelseintäkter		94 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 127 392</u>	<u>743 407</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-269 474	-106 331
Personalkostnader	2	-773 970	-636 636
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 603	-4 937
Övriga rörelsekostnader		<u>-57 274</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 107 321</u>	<u>-747 904</u>
Rörelseresultat		20 071	-4 497
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6	0
Räntekostnader		<u>-1 379</u>	<u>-290</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 373</u>	<u>-290</u>
Resultat efter finansiella poster		18 698	-4 787
Resultat före skatt		18 698	-4 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 945	-457
Årets resultat		<u>12 753</u>	<u>-5 244</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>96 696</u>	<u>16 504</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		96 696	16 504
Summa anläggningstillgångar		96 696	16 504
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 000	47 175
Övriga fordringar		<u>36 323</u>	<u>5 302</u>
Summa kortfristiga fordringar		44 323	52 477
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>13 796</u>	<u>2 467</u>
Summa kassa och bank		13 796	2 467
Summa omsättningstillgångar		58 119	54 944
SUMMA TILLGÅNGAR		154 815	71 448

BALANSRÄKNING	Not	2023-01-31	2022-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 057	-15 814
Årets resultat		12 753	-5 244
Summa fritt eget kapital		<u>-8 304</u>	<u>-21 058</u>
Summa eget kapital		41 696	28 942
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		54 809	0
Summa långfristiga skulder		<u>54 809</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		30 815	0
Leverantörsskulder		0	18 271
Övriga skulder		27 495	24 235
Summa kortfristiga skulder		<u>58 310</u>	<u>42 506</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		154 815	71 448

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-01-31	2022-01-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 293	31 293
	Inköp	86 795	0
	Försäljningar/utrangeringar	-8 293	0
	Utgående anskaffningsvärden	109 795	31 293
	Ingående avskrivningar	-14 789	-9 852
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	8 293	0
	Årets avskrivningar	-6 603	-4 937
	Utgående avskrivningar	-13 099	-14 789
	Redovisat värde	96 696	16 504

Not 4	Skulder som avser flera poster	2023-01-31	2022-01-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets skuld om 85 624 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	54 809	0
------------------------------------	--------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	30 815	0
------------------------------------	--------	---

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-01-31	2022-01-31
-------	--------------------	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	84 792	0
-------------------------------------	--------	---

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nykvärn

Peter Ljungberg
Peter Ljungberg

2023-07-12